

Ministero dell'Istruzione e del Merito -Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

"Stanislao Cannizzaro"

Via Consolare Latina, 263 - 00034 COLLEFERRO (RM) tel. 06/121128245

E-mail: rmtf15000d@istruzione.it; PEC: rmtf15000d@pec.istruzione.it; URL:www.itiscannizzarocolleferro.it
Distretto n. 38 - C.M. RMTF15000D - Codice Fiscale 87004480585

Al Personale scolastico Alla Commissione elettorale All'Albo di Istituto Al sito web

Oggetto: Nomina dei Componenti del Seggio Elettorale per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – A.S. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'O.M. n.234 del 5 dicembre 2023 recante "Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni";

VISTO l'art.4 dell'O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO l'art.20 dell'O.M. 234/2023 che disciplina i compiti della Commissione Elettorale di Istituto;

VISTA la nota prot.n.8483 del 29 febbraio 2024 "Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione";

CONSIDERATA la nomina dei componenti della Commissione Elettorale di Istituto;

NOMINA

quali componenti del seggio elettorale i seguenti elettori: (SEGGIO ELETTORALE UNICO)

Nome	Componente
Amadio Tommaso	Docente
Del Giudice Maria	Docente
Integlia Mario	ATA
Trimboli Giuseppe	ATA
Rocchi Alberto	Dirigente Scolastico

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00.

L'insediamento del seggio elettorale avverrà il giorno martedì 7 maggio 2024 alle ore 07:30

Il seggio elettorale unico svolgerà le proprie funzioni presso la BIBLIOTECA dell'istituto sita al **piano terra** dell'edificio (ala di elettronica).

Ai sensi dell'art.33 co.1 dell'O.M. 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale fino al loro completamento.

Il presente decreto è affisso in data odierna all'albo e al sito web di questo Istituto scolastico

Il Dirigente scolastico (prof. Alberto Rocchi)